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Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu
o udzielenie zamowienia

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia pt. Dostawa Koszy na émieci do parkow.

Zamawiajacy Miasto £.0dz Urzad Miasta Lodzi Delegatura 1.6dz Widzew na
podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. 2 2007r. Nr 223, poz.1655), zwanej dalej Pzp, udziela wyjasnienia na pytania
zlozone przez jednego z Wykonawcow o tresci:

Pytanie 1:

Dno azurowe o przeswicie nie wigkszym niz 50% z plaskownikow — 50% to bardzo duzo — nie
pomytka? ajesli az 50% to musi by¢ z plaskownikow? . '

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz dno azurowe ma by¢ o prze$wicie nie wiekszym niz 50%. Do
wewnatrz na dno wkiadany jest wklad. W razie kradziezy wkladu dno o takim przeswicie ma
zabezpieczy¢ wypadanie $mieci i ponadto umozliwié wlozenie do zewngtrznego pojemnika
workow. Ze wzgledu na fakt iz do wykonania kosza, nigdzie nie uwzgledniono drutu, dno
musi byé rowniez wykonane z ptaskownikow.

Pytanie 2:

Dno mocowane do stupkow za pomocq 4 spawdw — ma to znaczenie gdzie mocowane jest
dno?

OdpowiedZz:

Do stupkéw ma by¢ mocowany pojemnik zewnetrzny, a nie dno. Poniewaz wyjmowany jest
wktad wewnetrzny, ze wzgledu na trwalo$é pojemnik zewngtrzny musi by¢ przymocowany
do wszystkich stupkow.

Pytanie 3:

Stupki polaczone péikolistymi plaskownikami — plaskownik ma mie¢ przekrdj potkolisty czy
ma by¢ wygiety w potkole?

OdpowiedZ:

Plaskownik ma by¢ wygiety w pétkole.

Pytanie 4:

Wiiad wewnetrzny ma by¢ pomalowany po stronie zewnetrznej na kolor czarny —
dopuszczalne jest zapylenie wnetrza?

OdpowiedZ:

Tak, dopuszczalne jest zapylenie wnetrza.

Zgodnie z art. 38 ust 6 ustawy Pzp Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert.
Termin skladania ofert: 15 pazdziernik 2009r. godz. 12:45.
Termin otwarcia ofert: 15 pazdziernik 2009r. godz. 13:00.
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